[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв  Четвертое заседание

 РЕШЕНИЕ

от  21.06.2012 №  45

р.п. Сосьва

О внесении дополнений в Положение «О порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 26.12.2006 № 285

В целях обеспечения материально-финансовых условий для осуществления полномочий депутатов Думы Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьей 22, пунктом 11 статьи 26, статьей 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дополнить пункт 1.4 раздела 1 Положения «О порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности», утвержденного решением Думы Сосьвинского городского округа  от 26.12.2006 № 285, абзацем следующего содержания:

«- аренда транспортного средства с экипажем.».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3.
Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                          А.А. Сафонов